Từ 15/11/2021 đến 16/01/2022 

Tổng thời lượng học: 90 tiết (3 tiết/buổi) 

Thời gian thi (dự kiến): Ngày 23/01/2022  

3. Thời gian đăng ký học:  

Thời gian đăng ký học từ 25/10/2021 đến 27/10/2021 qua hệ thống đăng ký học  

http://sinhvien.tlu.edu.vn  

4. Học phí 

Học phí 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng) 

Sinh viên nộp học phí cho phòng Tài chính – Kế toán qua tài khoản ngân hàng từ ngày 

28/10/2021 đến 09/11/2021. 

Mọi thắc mắc, chưa rõ đề nghị liên hệ với Phòng Đào tạo (phòng 134 nhà A4) để được 

hỗ trợ./. 

Nơi nhận: 
- BGH (để BC) ;